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Participation par courrier

Compléter ce coupon-réponse et le retourner obligatoirement 
accompagné des pièces suivantes :

1/

2/ 

3/ Un relevé d'identité bancaire

Toutes les pièces justificatives sont obligatoires pour la
participation et doivent être envoyées en une seule fois et dans la 
même enveloppe. Toute demande incomplète, illisible ou raturée 
ne sera pas prise en compte.

19/10/2021

DF78 - 
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Offre valable du 16/08/2021 au 19/09/2021. Participation possible jusqu'au 19/10/2021.

Coordonnées

Participation par Internet

16/08/2021 au 19/09/2021

Jusqu'à 70€ remboursés
Jusqu'à 70€ remboursés sur une sélection de téléphones mobiles

Huawei
P30Lite

Oppo
A94 

Samsung
Galaxy A32

Vivo
V21

Apple
iPhone Xr et SE

Samsung 
Galaxy A42 / 

A52
Xiaomi
Mi11 lite

Apple
iPhone 11 /

iPhone 12 / 12 Mini / 
12 Pro / 12 Pro Max

Samsung 
Galaxy S21 / S21+ / 

S21 Ultra / S20FE/  Note 20
Vivo

X60 Pro
Xiaomi

Mi11 / Mi 11i

https://www.bouyguestelecom.fr/coupons/DF78

informatiqueetlibertes@bouyguestelecom.fr
www.bloctel.gouv.fr

www.bouyguestelecom.fr/coupons/

www.bouyguestelecom.fr

8
19

 6
9

8
 6

24,76
DF78

7

7


